
HESSELAGER-DYRLÆGER A/S

CVR-nr.: 15886005

Vormark Alle 11
5871 Frørup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/06/2025

Carsten H. Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HESSELAGER-DYRLÆGER A/S
Vormark Alle 11
5871 Frørup
e-mailadresse: rosebud@mail.dk
CVR-nr.: 15886005
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af dyrlægevirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsåret indtruffet usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ikke væsentlige usikkerheder omkring indregning og måling som kunne påvirke opfattelsen af selskabets økonomiske stilling samt resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet viser et resultat på kr. -69.256 efter skat, hvilket anses for mindre tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Forventningerne til næste års resultat er positive.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		28.133	94.650
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-59.430	-57.792
Resultat af ordinær primær drift		-31.297	36.858
Øvrige finansielle omkostninger		-42.352	-43.071
Ordinært resultat før skat		-73.649	-6.213
Skat af årets resultat	2	4.393	-10.337
Årets resultat		-69.256	-16.550
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-69.256	-16.550
I alt		-69.256	-16.550

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.616.120	1.668.412
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.217	16.500
Materielle anlægsaktiver i alt	3	1.675.337	1.684.912
Anlægsaktiver i alt		1.675.337	1.684.912
Fremstillede varer og handelsvarer		5.688	11.748
Varebeholdninger i alt		5.688	11.748
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.859	30.440
Udskudte skatteaktiver		15.990	11.597
Periodeafgrænsningsposter		7.896	6.096
Tilgodehavender i alt		49.745	48.133
Andre værdipapirer og kapitalandele		200	200
Værdipapirer og kapitalandele i alt		200	200
Likvide beholdninger		700	700
Omsætningsaktiver i alt		56.333	60.781
AKTIVER I ALT		1.731.670	1.745.693

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	1.100.000	1.100.000
Overført resultat		-972.635	-903.379
Egenkapital i alt		127.365	196.621
Gæld til realkreditinstitutter		1.172.999	1.215.272
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	1.172.999	1.215.272
Gæld til realkreditinstitutter		42.273	41.852
Gæld til banker		277.139	161.296
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.740	36.164
Skyldig selskabsskat		0	11.836
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		61.154	82.652
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		431.306	333.800
Gældsforpligtelser i alt		1.604.305	1.549.072
PASSIVER I ALT		1.731.670	1.745.693

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger	-52.292	-52.292
Småanskaffelser	-1.638	0
Andre anlæg, driftsmatriel og inventar	-5.500	-5.500
	-59.430	-57.792

2. Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Selskabsskat	0	-11.836
Udskudt skat	4.393	1.499
	4.393	-10.337

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	2.649.566	27.500
Tilgang	0	48.217
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	2.649.566	75.717
Af- og nedskrivning primo	-981.154	-11.000
Årets afskrivning	-52.292	-5.500
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-1.033.446	-16.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.616.120	59.217

4. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 1.100 aktier á 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Aktiekapitalen er ikke ændret siden stiftelsen

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af sin aktiekapital. Ledelsen forventer at kunne reetablere denne via selskabets fremtidige drift.

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.215.272	42.273	1.172.999	999.623
	1.215.272	42.273	1.172.999	999.623

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.215, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2024 udgør t.kr. 1.616.

Til sikkerhed med Frørup Andelskasse henligger til sikkerhed ejerpantebrev nom. t.kr. 800 i ejendommen Vormark Allé 11.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Carsen H. Sørensen, Vormark Allé 11, Øksendrup, 5871 Frørup

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1